
Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Miejski w
Kowarach
Adres artykułu: https://bip.kowary.pl/zarzadzenie/z-0050-183-2025

Zarządzenie nr 0050.183.2025

Zarządzenie nr: 0050.183.2025

Wydane przez: Burmistrza

Z dnia: 30.12.2025

W sprawie:
zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Miasta
Kowary oraz zmiany planu finansowego środków Funduszu
Pomocy

Status: Obowiązujące

Na podstawie art. 247 ust.1 i art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz.1483 ze zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz.1153), art. 14 ust.14-15
ustawy z dnia 13 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem
zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j.Dz.U. z 2025 r. poz.337 ze zm.) oraz
Zarządzenia Nr 0050.182.2025 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 30 grudnia 2025 r. w
sprawie zmiany budżetu Miasta Kowary na 2025 rok, zarządzam, co następuje:
§ 1. Wprowadzam zmiany w planach finansowych dochodów Miasta Kowary w podziale
na poszczególne jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów
klasyfikacji budżetowej tj.: Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 1 do
niniejszego zarządzenia.
§ 2. Wprowadzam zmiany w planach finansowych wydatków Miasta Kowary w podziale
na poszczególne jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów
klasyfikacji budżetowej tj.:
1) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach według załącznika nr 9 do
niniejszego zarządzenia;
2) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 10 do niniejszego zarządzenia.
§ 3. Dokonuje zmian planu finansowego środków Funduszu Pomocy zgodnie z
załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30 grudnia 2025 roku.

https://bip.kowary.pl/zarzadzenie/z-0050-183-2025
/zarzadzenie/z-0050-183-2025


Załączniki:
zarządzenie 0050.183.2025    pdf,  1.72 MB

Podmiot
udostępniający: Urząd Miejski w Kowarach

Wytworzył: Agata Młodawska

Data wytworzenia: 30.12.2025

Opublikował w BIP: Piotr Piwowar

Data opublikowania: 22.01.2026 08:04

Liczba pobrań: 6

Metryczka

Podmiot
udostępniający: Urząd Miejski w Kowarach

Wytworzył: Agata Młodawska

Data wytworzenia: 30.12.2025

Opublikował w BIP: Piotr Piwowar

Data opublikowania: 22.01.2026 08:04

Liczba wyświetleń: 21

/attachments/1905/download

